様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日
梼原町長　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　㊞
電話番号
補助金交付申請書
　　年度梼原町新エネルギー等活用施設設置に係る補助金の交付を受けたいので、梼原町新エネルギー等活用施設設置に関する条例第4条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）
２　設置場所　　　　　　　梼原町
３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　設置年月日　　　　　　補助金交付決定の日　～　　　年　月　日
５　事業費の内訳
（単位：円）
	総事業費
	町補助金
	その他補助金
	自己資金

６　承諾書（施設を設置する建物が賃貸物件等である場合）
	承諾書

	建物所在地番：梼原町
私は、上記補助金交付申請書に係る新エネルギー等活用施設を設置することを承諾いたします。
貸主等住所：梼原町
貸主等氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞

添付書類
（1）事業計画書及び収支予算書
（2）工事着手前の現況写真
（3）申請年度を除く過去3年間の町税について滞納がないことを証明する書類
（4）暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書
（5）機種等が分かるカタログ、本体価格及び工事費等が分かる見積書
収支予算書
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	町補助金

	その他補助金

	自己資金

	計

　　　※エコ給湯施設の町補助金については、給湯器本体、給湯器カバー及びリモコンの価格の１／４の額
※町補助金は、１，０００円未満を切り捨てた額
【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	計

上記のとおり相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
住所：梼原町
氏名：　　　　　　　　㊞
梼原町新エネルギー等活用施設設置に関する規則第６条第３号申請
年度を除く過去３年間の町税について滞納がないことの証明
住　所：梼原町
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　様
下記年度の町税について滞納がないことを証明します。
証明年度

	証明年度
	税務係処理欄

	１
	平成　　年度

	２
	平成　　年度

	３
	平成　　年度

上記年度の町税について滞納がないことを証明します。
平成　年　月　日
梼原町長　　　　　　　印
様式第3号（第8条関係）
年　　月　　日
梼原町長　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　㊞
電話番号
事業計画変更承認申請書
　梼原町新エネルギー等活用施設設置に関する条例第5条の規定により、事業の（内容変更・中止）の承認を申請します。
１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）
２　変更（中止）の内容
３　変更（中止）の理由
添付書類
　(1) 事業計画変更内容書
（2）機種等が分かるカタログ、本体価格及び工事費等が分かる見積書
 (3) 設置場所の変更の場合は、変更後の工事着手前の現況写真
事業計画変更内容書
１　設置場所
	変更前
	変更後

	梼原町
	梼原町

２　補助金交付申請額
	変更前
	変更後

	金　　　　　　　　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　　　　　　円

３　設置予定年月日
	変更前
	変更後

	年　月　日～　年　月　日
	年　月　日～　年　月　日

４　事業費の内訳

	総事業費
	町補助金
	その他補助金
	自己資金

	変更前

	変更後

５　収支予算書
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額

	変更前
	変更後
	備考

	町補助金

	その他補助金

	自己資金

	計

　　【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額

	変更前
	変更後
	備考

	計

上記のとおり相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
住所：梼原町
氏名：　　　　　　　　　　㊞
様式第4号（第9条関係）
年　　月　　日
梼原町長　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　㊞
電話番号
補助事業実績報告書
　　年　月　日付け梼第　　　号で（交付決定・変更承認）通知のあった梼原町新エネルギー等活用施設設置事業を下記のとおり実施したので、梼原町新エネルギー等活用施設設置に関する条例第6条の規定により、報告します。
記
１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）
２　設置場所　　　　　　　梼原町
３　補助金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　事業完了年月日　　　　　　年　月　日
５　事業費の内訳
（単位：円）
	総事業費
	町補助金
	その他補助金
	自己資金

添付書類
（1）収支精算書
（2）施設の設置状況を示す写真
（3）請求書又は領収書の写し
収支精算書
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	精算額
	備考

	町補助金

	その他補助金

	自己資金

	計

　　　※エコ給湯施設の町補助金については、給湯器本体、給湯器カバー及びリモコンの価格の１／４の額
※町補助金は、１，０００円未満を切り捨てた額
【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	精算額
	備考

	計

上記のとおり相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
住所：梼原町
氏名：　　　　　　　　㊞
様式第5号（第10条関係）
年　　月　　日
梼原町長　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　㊞
電話番号
補助金交付請求書
　　年　月　日付け梼第　　　号で（補助金交付・変更承認）の決定を受けた　　年度梼原町新エネルギー等活用施設設置に係る補助金について、下記のとおり請求します。
記
補助金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円
	振
込
口
座
	金融機関名

	支店名

	種類
	普通　　　　　　　　当座

	口座番号

	口座名義（漢字）

	口座名義（フリガナ）

· 申請者名義の口座に限ります。
様式第6号（第11条関係）
年　　月　　日
梼原町長　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　㊞
電話番号
処分承認申請書
　梼原町新エネルギー等活用施設設置補助金交付に関する規則第11条の規定により、下記のとおり財産処分の承認を申請します。
記
１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
２　設置場所　　　　　　　梼原町
３　補助対象者氏名
４　処分の方法
５　処分の時期　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで
６　処分の理由